OtoVita®
Reinigungsspray

Technisches Datenblatt

Zweckbestimmung: Desinfektionsmittel fiir Otoplastiken

Hersteller: Dreve Otoplastik GmbH
Max-Planck-Stral3e 31
59423 Unna / Germany

Chemische Bezeichnung

nichtionische Tenside

kationische Tenside

Desinfektionsmittel

Duftstoffe

Zusammensetzung:
Pos

1

2

3

4
Farbe: transparent, klar
Form: flUssig
Dichte: 0,99 g/cm®
pH-Wert: 9,8
Geruch: zitrusartig
Léslichkeit in Wasser: vollstédndig

(20 °C)

(20 °C)

Diese Daten resultieren aus Messungen, die im Rahmen unseres
QM-Systems laufend durchgefuhrt werden.
Dieses Dokument ist ochne Unterschrift gliltig.
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